ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 3110 /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày  31  tháng 10   năm 2006.
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thuyên chuyển cán bộ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Qui định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Công văn số 402-CV/TCTU ngày 09/10/2006 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Nam thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuyên chuyển ông Hồ Tấn Sơn, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Nam, đến nhận công tác tại Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Nam, kể từ ngày 01/11/2006.

Điều 2.  Ông Hồ Tấn Sơn có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận cho người được cử thay thế trước khi đi nhận công tác khác.

Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Hồ Tấn Sơn được thực hiện theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Hồ Tấn Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH

-  Như điều 3;

            (Đã ký)

-  Ban TVTU, TTHĐND, UBND tỉnh;

    Nguyễn Đức Hải

-  Ban TCTU;

-  Lưu: VPUBND tỉnh, SNV, NC.